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PISTE SECHE Départ : 10:10, Fin : 10:35

1 CN 1 1 CHATEAUX Jean-Baptiste FRA Lucchini P3  Alfa V6 24S-3000cc 1994 14 - - 166.6 15

2 CN 2 1 CANDIANI / ROUVIER ITA Lucchini SP94 - Alfa V6 12s 3L 1994 7 1.359 1.359 163.9 11

3 CN 3 1 VULLIEZ Dominique FRA Bogani 91 - Alfa V6 12s  3L 1991 13 1.448 0.089 163.7 13

4 H 1 1 KOLLY Louis FRA Lola T292 - BMW M12-7 2L 1973 11 2.237 0.789 162.2 12

5 C3 1 1 De MURARD Josserand FRA Merlin MP46 - Alfa V6 12s 3L 1991 7 3.899 1.662 159.0 8

6 C3 2 1 DESTOMBES Jean-Pierre FRA Martini MK64 Spider 905 Peugeot-2000cc 1993 9 5.321 1.422 156.4 11

7 H 2 1 DE FERRAN / ZIMMER FRA Grac MT14B Ford Cosworth FVC 1971 12 6.344 1.023 154.6 13

8 C3 3 BAUMARD Eric FRA Lola T492  Ford Pinto-2000 1978 7 7.834 1.490 152.1 8

9 C3 4 1 DAVID Jean-Marc FRA Lucchini SP91 - Alfa V6  12s 3L 1991 13 9.173 1.339 149.8 13

10 C3 5 1 LEVY Bernard FRA Merlin Honda-1600cc 1994 14 10.655 1.482 147.4 14

11 H 3 1 ANTUNES TAVARES Carlos FRA Chevron B21 - Ford 2L 1972 2 11.727 1.072 145.8 4

12 H 4 1 GARSOU Bernard BEL Grac MT20 - JRD 2L 1974 9 12.667 0.940 144.3 11

13 SP2000 1 OVERMAN Kevin DEU Royal RP37 Ford Pinto 1984 14 13.164 0.497 143.6 14

14 C3 6 BAYERS Laurent FRA Merlin Alfa 1992 12 27.687 14.523 124.6 13

15 CN 4 1 BOCH Pierre Loup FRA Lucchini SP390 - BMW 3L 1993 0 - - - 1

16 CN 5 1 CHATEAUX Matthieu FRA Debora SP91 - BMW 2L M12/7 1991 0 - - - 0

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°81 Tps 1.24.249

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect de la ligne de sor�e des stands

N°122 Tps 1.27.980
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